Brian de Herdeby le fitz
William de Chastel
Robt son frere
Joh'n de Spauneby
Randulf de Rye
Joh'n fitz Joh'n Ruffel
Emere Burdet

venerunt usq; Novū Castrū sup Tynam & licenciati recesserunt.

4 L

Mons'

Membr. 45
dorso.
Rokesburgh,
1 Febr.

A. D. 1334-5.
 Mons' William Lunderthorp excus' q' vic' de Glonmorgan.
 Mons' Robt de Holewell het tras R' pat' sub privato sigillo de excusatōe.
 Mons' Joh'n de Buslyngethorp misit p se usq' Novū Castrū Wiltm de Biafbrigg & fociū suū.
 Mons' Richard de Caspton misit p se filiū suū usq' Novū Castrū & inde recessit licentiatus.
 Geffrai de Casterton misit p se Johem de Hales & rec' lic'.
 Robt Chaumbleyn misit p se Wiltm de Walthe.
 Robilard Darcy recessit de Rokesburgh infirmus sicut comes Lincoln' testificat' fuit.
 Alein de Multon infirm' sicut sen' test'.
 Thomas Thurgay quia nich' het ut test' fuit & tra restitut'.
 Hugo Collull quia mortuus est.

Distributio expensarum in comitatu Lincolnia.

Mem' r. 45 dorfo.
 Fait a remembrer q' Lyndesey deit estre charge de la moite de la charge de l counte de Nicole
 Kesteven de les deux pties de l autre moite &
 Holand de la tierce ptie.

Proteclio et salvus conductus pro plaustrariis, &c. prioris de Okebourn.

Membr. 46. Rokesburgh 2 Feb.
 R. vicecomitibz ministris & omibz aliis battis & fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum distus nobis in Xro prior de Okebourn mittat ad nos ad requisitōem nram ad ptes Scotie p distm nob Johem de Broghton unam carectam cum quinq' equis in eadem carecta junctis suscepim' ipos Johem carectam & equos ac carectarios ejusdem carecte in veniendo ad nos ibidem morando & exinde redeundo in pteclōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductū nrm Et ideo vob mandamus qd eisdem Johi aut carectariis in veniendo ad nos vsus ptes pdtas cum carecta & equis pdtis ibidem morando & exinde redeundo sicut pdtm non inferatis seu q'ntum in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eis potius salvū & securū conductum cū necesse fuit & p ipm Johem sup hoc ex pte nra fuitis requisiti sumptibz suis here fac' In cujus &c. usq' ad festum Sti Gregorii p' futur' dur'.
 T. R. apud Rokesburgh scdo die Febr'.

Johannes, comes Cornubiæ, constituitur custos Marchiæ, et deputatur ad recipiendum ad fidem et pacem Regis Edwardi Scotos et alios.

Membr 46. Rokesburgh, 2 Feb.
 R. archiep'is ep'is abbibz prioribz comitibz baronibz militibz electoribz & arraiatoribz hōiū equitū & peditum vic' North-umb' ac constabular' & omibz ballivis ministris & fidelibz suis in com' pdto tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd de fidelitate pbata & circūspectōe pvida disti & fidelis nri Johis comitis Cornub' fr'is nri carissimi plenar' confidentes assignavim' ipm comitem custodem Marchie nre in com' pdto ad Scotoz inimicoz & rebelliū nroz malitiam si forsan regnū nrm ingredi volūnt repellend' Dantes eidem comiti tenore p'sentiū plenar' potestatem quotiens opus fuit levand' p se vel deputand' ab ipso tam hōies ad arma q'm hōies pedites quoscumq' in com' pdto ad resistend' insequend' & expugnand' omes illos qui dtm regnū hostiliū ingredi p'sumpserint necnon puniendi illos quos in hac parte contr'iantes seu rebelles inveniri contigit tanq'm nros & regni nri inimicos p captōem & arestatōem corpoz bonoz & catalloz suoz & omibz aliis viis quibz fore viderit faciend' Dam' etiam pfato comiti plenam tenore p'sentiū potestatem nro nomine recipiendi ad fidem & pacem nram hōies de Scotia & alios qui eisdem Scotis cont' nos adheferunt & cum eis cont' nos de inimicitia fūint qui ad fidem & pacem nram venire volūnt ita qd de nōibz illoz quos ad fidem & pacem nram sic recepit nos in cancellar' nra de tempore in tempus sub sigillo suo reddat dtiores Et ideo vob omibz & singlis mandam' firmiū injungentes qd eidem comiti seu de-